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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Petaporan Onfine OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Buana Arthakassiti
Posisi Laporan Juni 2025

ki e

Jun 2025 Jun 2024

Kas dalam Rupiah 311.193.400 149.422.500
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai U] 0
Penempatan pada Bank Lain 7752812475 11.069.445.867
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 6.000.000 22.939.256
Jumlah 8.058.005.875 11.195.929.111
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
¢. Kepada non bank - pihak terkait 0 ]
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 54.823.323.068 48.074.351.693
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1.543.386.897 673.438.016
Jumiah 53.279.936.171 47.400.913.677
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbenglalai 0 0
Aset Tetap dan inventans
a. Tanah dan Bangunan 10.698.500 10.698.500
b. -/~ Akumulasi penyusutan dan penurunan nifai 10.698 499 10.698.499
c. inventaris 1.603.701.400 984.901.139
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nitai 1.009.557.265 889.072.998
Aset Tidak Berwujud 71.835.000 64.190.000
-I- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 62.789.792 60.712.262
Aset Lainnya 730.139.021 593.353.769
Total Aset 62.671.270.411 59.289.502.407
{Dalam Satuan Rupiah)
LIABILITAS Jun 2024
|
Liabilites Segera 316.322.741 253.439.534
Simpanan
a. Tabungan 8.164.589.346 5.714.953.923
Tanggal Cetzk  21/07/2025 0B.14.37 WiB Dicstak Oleh  bprbuana_arthakassii@yahoo.co id 1 dari ‘iy



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

QTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. PT Bank Perekonomian Rakyat Buana Arthakassiti

: Juni 2025

| LIABILITAS Jun 2025 Jun 2024

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

13.587.195.463 11.380.383.196
16.250.000.000 16.950.000.000
5.772.052.399 7.500.000.010
o 0

39.000.765 47.716.977
44.129.160.714 41.846.493.640
{Dalam Satuan Rupiah)

! EKUITAS Jun 2025 Jun 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 10.000.000.000 10.000.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/~ 5.0060.000.000 5.000.000.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

¢. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 ]
Ekuitas Lain

a. Keuntungan {Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keumtungan Revaiuasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Elaitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.000.000.000 1.000.000.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Latu 10.290.896.106 10.238.695.823

b. Tahun Berjalan 2251.213.591 1.204.312.944
Total Ekuitas 18.542.109.697 17.443.008.767

Tanggal Cetak 214372025 08.14.37 WIS Dicetak Oteh

bprbuana_arthakassii@yshoocoid

2 dari 2 9‘
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN O.'( t%r&mms
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Onfine OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Buana Arthakassiti
Posisi Laporan o Juni 2025
{Qaiam Sat(fan Rupiah)

POS

Jun 2025 Jun 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontrakiual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -
Jumiah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontrakiual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukiurisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGH) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Mon Operasional
Beban Non Operasional
LABA (RUGH) NON OPERASIONAL
LABA (RUGH) TAHUN BERJALAN SEBEL UM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGH) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait
Akan Direldasifikasikan ke Laba Rugi

8.117.861.534
379.183.561

0
6.497.045.095
666.150.296
7.163.185.391

1.521.353.829
0

0

12.333.015
55.642.980

0
1.556.062.796
1.719.746.880
4.865.139.500
2.798.055.891

0
46.842.300
{465.842.300)
2251213591
0

0
2.251.213.591

3.647.987.390
345.452.201

0
3.953.439.591
58.265.075
4.051.704.666

1.155.232.255
0

0

113.940.691
26.487.020

0
1.377.626.192
152.915.064
2.826.201.222
1.225.503.444

0

21.190.500
(21.190.500)
1.204.312.944
0

0
1.204.312.944

Tanggal Cetak 21/07/2025 08.17.32 WIB Dicetak Oleh bprbuana_arthakassiti@yahoo.co.id



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Onfine OJK (APOLO)

o

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok

Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya

¢. Pajak Penghasitan Terkait
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA {RUGIH) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

. PT Bank Perekonomian Rakyat Buana Arthakassiti

. Juni 2025

0

0
0
0
0

0

0
0
0
0

Tanggal Cetak

21072025 08.17.32 WiB

Dicetak Oleh

horbuans adhieaalifiyl .

2dasi24-



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Onling OJK (APOLO)

T

QK

JASA

OTORITAS
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Keterangan

Surat Berharga

Penempatian pada bank lain
Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bonk Umum

c. Kepada non bank — pihak terkait

d. Kepada non bank — pihak tidak
terkait

Penyertaan Modaol

Jumlah Aset Produkiif

Rasio — rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan ferhadop PPKA
c. NPL {neto)

d. NPL (gross}

e.ROA

f.BOPO

g. NiM

h. DR

i. Cash Rafio

Tonggal Celak
24{07/2025 08.33.23 WIB
Dicetak Oleh

PT Bank Perekonomian Rakyat Buana Arthakassii
Juni 2025

Nominal Balam Satuan Rupich
KL

R TR T e R R
0 [¢] 0 0 0 0

7.?52.8}2.475_ 0— 0  7.752812.475
0 o} 0 0 0 0
o 0 0 0 0 0
0 0 0 ) 0
49182520790 3073993696 BI9T43.477 364602802  1.501.308299  54.962.169.064
0 0 0 0 0 0
54335333245 30739934696 839743477 364402802  1.501.308299 62714981539

59.13
100.00
283
492
7,08
67,92
15,95
252.68
12,17

bprbuona_arthakossiti@yahoo.coid

darf
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj ( OTORITAS
5 o . JASA
Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLOC)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Buana Arthakassiti
Posisi Laporan : Juni 2025
e _ L (et S Flsct )
| TAGIHAN KOMITMEN 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 125.000.000
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 125.000.000
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENS! 662.371.802 509.979.104
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 662.371.802 509.979.104
b. Aset produldif yang dihapus buku 0 0
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya o 0
KEWAJIBAN KONTINJENS! 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 216712025 08 1751 WiB Dicetak Oleh bpribuana_arthakassii@yahoo.coid 1 dari 1 (*,
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN O.'( OTORITAS
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Onfine OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Buana Arthakassiti

Posisi Laporan o Juni 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota B : - e Pemegang Saham Ul St Id <
el hl e lsaie B Pemegang Saham Pgnge_ndall ltimate Shareholders
! (YaiTidak)
DIREKS! 1. H. JOKO SURANTO, SH. M.Hum. Ya
(99.00%)
1. Drs. EDI PURWOTO 2. HJ. TAUFIANA HIDAYATI, SE (1.00%) Tidak

2. HARI MULYANTO

DEWAN KOMISARIS
1. HENDI EFENDI, S.Sos

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akunian Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOQJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tentang Laporan tshunan dan laporan Keuangan Pubilikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

ekonomian Rakyat

=B Th L

EDI PURWOT
Dirort 0 HARI MULYANTO

Direktur Kepatuhan

Tanggal Cetak 2%07/202508.18.09WIB Dicetak Oleh bprbuana arthalkassii@yahoo.coid 1 dai 1



